UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

Số:         /XN-ĐHTDM

Bình Dương, ngày         tháng         năm 2021

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN NỘP HỌC PHÍ

Kính gửi: Lãnh đạo Trường Đại học Thủ Dầu Một

Em tên: DANH THỊ YẾN TRINH Ngày sinh:

02/02/2002

Mã số sinh viên: 2023401010249

Số CMND: 371991438

Hiện đang học lớp:

D20QTKD02

Khóa học:

2020-2024

Ngành:

ĐH Quản trị Kinh doanh

Điện thoại:

0353442030

Em làm đơn này kính xin Lãnh đạo Trường cho phép em được gia hạn thời gian nộp học phí của:

Học kỳ: Năm học:

Số tiền:

Lý do xin gia hạn: Gia đình đang gặp khó khăn về tài chính.

Thời gian xin gia hạn: trước ngày thi học kỳ 30 ngày.

Em xin cam kết nộp học phí đúng thời gian được gia hạn.

Rất mong được sự đồng ý của Lãnh đạo Trường. Em xin trân trọng cảm ơn!

Ý kiến của cha/mẹ sinh viên

Người làm đơn

Duyệt của Lãnh đạo Trường

Xác nhận của UBND cấp xã

(về hoàn cảnh kinh tế gia đình)

Ghi chú: Trước ngày thi học kỳ 30 ngày, những sinh viên có đơn xin gia hạn không thực hiện

nghĩa vụ học phí sẽ không được tham gia thi học kỳ.